平成２６年

第４回市議会定例会 議案第１５号

函館市道路占用料徴収条例の一部改正について

函館市道路占用料徴収条例の一部を改正する条例を次のように定める。

平成２６年１２月２日提出

函館市長 工 藤 壽 樹

函館市道路占用料徴収条例の一部を改正する条例

函館市道路占用料徴収条例（昭和４５年函館市条例第２６号）の一部

を次のように改正する。

別表中「６３０」を「４３０」に，「９７０」を「６６０」に，「

１，３００」を「９００」に，「５６０」を「３９０」に，「９００」

を「６２０」に，「１，２００」を「８５０」に，「５６」を「３９」

「 「
６ ４

に， を に，
３ ２

」 」

「５５０」を「３８０」に，「３４０」を「２３０」に，「１，１００」

を「７７０」に，「４７０」を「３２０」に，「２，０００」を「

１，９００」に，「２４」を「１６」に，「３４」を「２３」に，「51」

を「３５」に，「６７」を「４６」に，「１００」を「７０」に，「

１３０」を「９３」に，「２４０」を「１６０」に，「６７０」を「

４６０」に，「０．００６」を「０．００７」に，

「 「
１，０００ ９３０

を に，「
６００ ５６０

」 」

２０」を「１９」に，「２００」を「１９０」に，

「 「
１，０００ ９３０

を に，「
１，０００ ７７０

」 」

１１０」を「７７」に改める。

附 則

１ この条例は，平成２７年４月１日から施行する。

２ 改正後の別表の規定は，この条例の施行の日以後の占用に係る占用

料について適用し，同日前の占用に係る占用料については，なお従前

の例による。

（提案理由）

道路占用料の額を改定するため